
Cumple

(Si/No)

Se solicitaron 

documentos o 

aclaraciones 

adicionales para 

subsanar?

Los documentos o 

aclaraciones para 

subsanar fueron 

presentados de 

conformidad con los TDR?

Cumple

(Si/No)

Se solicitaron documentos 

o aclaraciones adicionales 

para subsanar?

Los documentos o 

aclaraciones para 

subsanar fueron 

presentados de 

conformidad con los 

TDR?

Cumple

(Si/No)

Se solicitaron 

documentos o 

aclaraciones 

adicionales para 

subsanar?

Los documentos o 

aclaraciones para 

subsanar fueron 

presentados de 

conformidad con los 

TDR?

NO SI NO NO SI NO NO SI SI

SI NO N/A NO SI NO SI SI NO

SI SI SI NO SI NO SI NO NO

SI NO N/A NO SI NO SI SI SI

SI NO N/A SI NO N/A SI SI SI

SI NO N/A SI NO N/A SI NO NO

SI SI SI SI NO N/A SI NO NO

SI SI SI SI NO N/A NO SI SI

SI NO N/A SI SI SI SI SI SI

SI NO N/A SI NO N/A SI SI SI HABILITADO

A continuación se anexan los informes individuales de verificación de los requisitos habilitantes jurídicos, técnicos y financieros, donde se podrá evidenciar  el proceso de verificación de cada 

proponente.

10-G y G CONSTRUCCIONES SAS

 INFORME DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES.
FECHA: DICIEMBRE 09 DE 2016

Fideicomiso Patrimonio Autónomo -  Asistencia Técnica Findeter - Fiduciaria Bogotá.

CONSTRUCCIÓN INFRAESTRUCTURA ICBF

CONVOCATORIA N° PAF-ICBF-I-016-2016

OBJETO DEL PROCESO DE SELECCIÓN: CONTRATAR “LA INTERVENTORÍA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA,

CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURÍDICA Y TÉCNICA) PARA LA EJECUCIÓN DE ESTUDIOS,

DISEÑOS, CONSTRUCCIÓN Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE UN CENTRO ZONAL – EN EL

MUNICIPIO DE MANIZALES, DEPARTAMENTO DE CALDAS”.

De conformidad con los términos de referencia, Capítulo II, Subcapítulo I, numeral 1.29.2. Findeter, en su calidad de Comité Evaluador presenta el siguiente Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes como resultado de la verificación de 

dichos requisitos, realizada del 28 de noviembre al 1 de diciembre de 2016.

PROPONENTES.

REQUISITOS JURÍDICOS. REQUISITOS FINANCIEROS. REQUISITOS TÉCNICOS. RESULTADO VERIFICACIÓN.

(HABILITADO/ NO HABILITADO)

01-CONSORCIO MANIZALES 17 NO HABILITADO

02-CONSORCIO INTERFINDE 1 NO HABILITADO

NO HABILITADO

NO HABILITADO

03-ORTEGA ROLDÁN Y CIA

04-MARIA FERNANDA DÍAZ CORTÉS

05-CONSORCIO INTERVENTOR HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

NO HABILITADO

HABILITADO

06-ING INGENIERÍA SAS

07-G3 INGENIEROS LTDA

08-CONSORCIO INTERCALDAS

09-BERAKAH INGENIERÍA SAS


